ApXUBHEIH OTZEN ynpaBieHus feaMu
aIMHHUCTpaUMH MYHHLIUNIANIBEHOrO 06pa3oBaHus
I'ynbkeBHuckuii paiton

Oprans1 MecTHOro camoynpasienus Cko6eleBekoro CEJIbCKOTO NMOCEeJIeHH s
['ynexeBuuckoro paitona Kpachonapckoro kpas
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Onuce Ne 2 (nponomxenue)
AeJ NOCTOSIHHOTO XpaHEeHHs

3a 2011 rog



OI'JIABJIEHHME
K onucH Ne 2 (mponomkeHue) Jell MOCTOSHHOIO XpaHeHUs
OpraHoB MeCTHOro caMoyrnpasineHHs CkoOeleBCKOro CeabCKOro NoceNeH s

3a 2011 rog.

H/N
IIpenucnosue 25
CrucoK COKpallieHHBIX CJIOB 26
Coset CxobeneBcKoro cenbcKoro rnocejieHus 27
['ynpkeBHUCKOro paiioHa
AIMHHHCTpaLUs CEIBCKOrO MOCEIeHH s
O61u1ee pyKoBOACTBO 28
JIOKyMEHTBI 110 OpraHu3allMOHHOM paboTre 30
JIOKyMeHTBI 10 KaJpOBOMY A€IOMPOU3BOACTBY 31
Jlena no 3KOHOMHUYECKOMY Pa3sBHTHIO H 31

(GHHAHCUPOBAaHUIO JEATENLHOCTH



-

[IpenucnoBue
Kk orricu Ne 2 (mpojioimkeHue) aen MOCTOSHHOTO XpaHeHHUST
OpraHoB MECTHOTO camoylipaBieHust CkoOelleBCKoro CEIBCKOTO 0CENCHUS
3a 2011 ron

B 2011 romy HuUKakuxX M3MeHEHHH B HAUMEHOBAHWH M (GyHKUUSIX OpraHos
MECTHOTO camoynpaBieHus: CKOOENEBCKOro CeNbCKOTO MOCeNeH s | yIbKeBHICKOro
paiioHa He MPOU30IILIO.

B 2014 romy sxcmeprTHas KOMMCCHS aiMHHHCTpPALMM ITIpOBela IKCIIEPTU3Y
HAaYYHO-HCTOPHYECKOH U NMPAKTHYECKOH LIEHHOCTH JOKYMEHTOB, 00pa30BaBIIHXCS B
nesitrenbHOCTH  Cosera CkoOesneBckoro cenbckoro rmocenmenus 3a 2011 rom
anqMuHUCTpanun CKoOeeBCKOro cenbeKoro nocenenus 3a 2011 rog.

Hoxymentsr CoBsera mpezcraBieHbl NpoTokonaMu ceccuit Cosera w
JOKYMEHTaMH K HUM, pemreHusimu Cosera.

B cocraB OKyMEHTOB aJIMHUHHCTPALMM BKIIIOYEHEI IIOCTaHOBJIEHHS,
PacnopsDKEHUsT  aAMUHHCTpAllMM, MPOTOKOJBI  CXOJOB  TIpaXkJaH, 3acedaHuil
OOII[ECTBEHHOTO COBETa IO KOMIICHCALMOHHBIM BBIMTaTaM pykoBogutessim TOC,
IJTaHbl padoThl. B omMch Takike BHECEHBI STHUYECKHH U COMHMAIBHO-3KOHOMUYECKHUI
I1acIiopTa noceaeHHus. _

Hena copMupoBaHsl B Tpezenax OJHOro KaleHaapHoro roxa. O6padorka u

YIOPSAOUYCHUE TOKYMEHTOB IIPOU3BEAECHBI B COOTBETCTBUU ¢ «OCHOBHBIMH
NpaBuIaMu paboThl apXxMBOB opraHuzauuit» M., 2004. Cocrasnena ormce No 2
(mponomxenue) 3a 2011 rox B konuuecTse 28 1ed.
Ornes cocTaBnena Mo XpoHOJIOrHYeCKH-CTPYKTYPHOMY MPHHIIMITY, T.e. TOKYMEHTHI B
HEH pacroJIoKeHbl 1O TofaM, B IpeleNax roja — M0 CTPYKTYpe, B CTPYKTYPHBIX
IIOAPa3ACJICHUsAX — M0 BAXHOCTH JIOKYMEHTOB U C YUETOM HMX B3aUMOCBS3H. B omuck
He BKIIOYeHbl: Oro/uker mocenenus Ha 2011 rox, oH MOMIIHT B AEO «I'Tporokonsl
ceccuil CoBera, pelueHus U T0KyMeHTHl K HuM» 3a 2010 rog, oTuer rmaBel o paboTe
anmMuuucTpauud 3a 2011 roj, Tak kak OH IIOAIIMT B JIENIO «I[Iporokonsr ceccuii
Coseta, peuieHuss 1 nokyMeHTHl K HEM» 3a 2011 rox. B omuch [ei MOCTOSHHOTO
XpaHEHHs BKIIOYCH JKypHAJl pEeTrMCTpallid IIOCTAHOBJIEHWH aIMHHHCTPALUH
Cko0eneBCKOro CenbeKoro IoceeHus FyaneBHqcxoro paiiona 3a 2009-2011 ropsl,
Tak Kak oH HayaT B 2009 roxy.

Onuce zen no suuHomy cocrasy 3a 2011 rog cocrasnena, B JIAHHYIO OIIMCH
BKJIIOYEHO 3 zena.

Bce nena, BKIIOYEHHBIE B  OINKCh, IMEPEIUIETEHBI, JIMCTHI B HHX
npoHymepoBanel, 0010xKkH nen odopmieHs! o 'OCTy. CoxpaHHOCTE TOKYMEHTOB
ofecriedyeHa.

I'maBa Cxo0esieBCcKOTro CcebCcKoro rnoceeHmus ;

['ynekeBHUCKoOTrO paitona 10.A.Benbkep
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COKpAILEHHBIX CJIOB

rOCYAapCTBEHHBIN CTaHAApT

TEPPUTOPHATIBHOE 0011IeCTBEHHOE caMoyﬁpaBneHHe
YepHOOBLIECKAs aTOMHAS 3JIEKTPOCTAHLIUSA
9KCIIEPTHASI KOMHCCHS

SKCIIEPTHO-MPOBEPOYHAST KOMUCCHS



Opranbl MecTHOrO camoyTpaBienus
CKkoGeneBcKoro cenbeKoro nocenenus
['ynexeBuuckoro paitona

O YTBEPYKIAIO
. Prapa C
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KOO€feBCKOro cenbCcKoro
YIBKEBHYCKOIO paloHa
10.A.Benbkep
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Ornes Ne 2 (mpogosmkenne)
A€JI TOCTOSIHHOTO XPaHEeHHSI
3a 2011 rog
Ne | Mupex Kpatinue B [Ipumeua
3aros0BoK aena CTBO
n/m | ¢ gena JIaThl HHEe
. JIUCTOB
1 2 3 - 5 6
Coser CxoGeseBCKOro CenbeKoro noceeHus
106 01-02  ITporoxomsr Ne 22-24 ceccuii  25.02.2011 245
Cosera, pelIeHHS] 1 08.04.2011
JIOKYMEHTBI (cripaBkw,
MHPOPMALIMH) K HUM, TOM ]
107 01-02  Ilporoxomsr Ne 25-30 ceccuii  17.05.2011 202
Cogera, pelleHHs! u 23.09.2011
JOKYMEHTBI (cripaBkH,
MH(OPMAIIUH) K HUM, TOM 2
108 01-02 TIporokomer Ne 31-35 ceccmii  07.10.2011 207
Cogera, peLLeHus 1 23.12.2011
JTOKYMEHTBI (cripaBxw,
MH(POPMALIHK) K HUM, TOM 3
109 01-06 [Ilnan paboTel Cogera 3
CxobeneBckoro CEJILCKOTO

nocemnenus Ha 2011 rox




3 | 4

(9}

110

111

112

113

114

115

116

01-07

01-08

02-05

02-05

02-05

02-06

02-07

JoKyMeHTBI (poTtokon
3acenanus Nel TUIaHEI,
OTYETHI, CIIPABKH) MOCTOSHHBIX
KOMHCCHIA Cogerta
CxobeneBckoro CEeJIbCKOIO
nocesienus 3a 2011 rog

ITpoTokonsl Nel-2  10.03.2011
IIPOBEICHHS nyonuyneix  15.10.2011
CIyIIaHUH U JOKYMEHTHl K

HUM

AJMUHHMCTpaLIUS MTOCENEHUS
Ob111ee pyKoBOACTBO

IlocranoBnenus Ne 1-32 13.01.2011
aJIMUHHCTpaLMH noceneHus 1 16.05.2011
OOKyMEHTBI (aKThl, CIIPaBKH,
UHGOpPMaLIUK) K HUM, TOM |

IToctanoBnenus Ne 33-65 01.06.2011
aagMUHUCTpauMu noceneHus 1 01.09.2011
IOKYMEHTHI (aKThl, CIpaBKH,
HUH(bOPMAIIUHU) K HUM, TOM 2

[Tocranosnenns Ne 66-92 12.09.2011
aIMHUHUCTpaLUU IoceleHud U1 26.12.2011
JMOKYMEHTBI (aKThl, CIIPaBKH,
HH(OpPMAIMK) K HUM, TOM 3

Kypnan perucTpanuu
[MOCTAHOBJIEHHH
aJMUHHUCTpALUH
CxobeneBckoro CeJIbCKOIO
nocenexHuss  I'ynpkeBHYCKOro
paiiona 3a 2009-2011 rogsr

Pacropsixenus Nel-43 11.01.2011
aJMHHHUCTpaLUU 29.12.2011
Ckobe1eBCKOro CenbcKoro

MIOCEJIEHHUS U JOKYMEHTEI

(aKTBl, CIIpaBKH,

UHpOpMaLIUK) K HUM

211

213

223

58

83




| 1] 2

3

117 02-10 Cornawienne no rmnepenaye

118 02-18

119 02-12

120 02-15

121 02-21

122 02-22

123 02-30

124 02-36

MIOJTHOMOYHUH MEXIY
aAMUHUCTPALUIMHU
CxobeneBckoro CeJBCKOIo
MIOCEJICHHUS u
MYHULIMTNIAJIBHOTO
obpazoBanusi ['ynbKkeBHUCKHMH
paiioH 3a 2011 roa

Ob6pawmenus rpaxaaf
(3asBNIeHUS, XKasnoObl);
JOKYMEHTBl K HUM (CIIpaBKH,
CBeJleHHUs, Tiepenucka) Mo ux
paccmoTpenuto 3a 2011 rox

Ilnan paboTsl aAMUHUCTpaALUH
CxobeneBckoro CEJIbCKOTO
nocenenus Ha 2011 rox

OTHHYECKUH nacrnopt
CkobeneBcKoro CEJILCKOTO
noceyieHud 3a 2011 rog

Ortuer 0 pabote C
oOpallleHHssMi  TpaxJIaH 3a
2011 ron

JIOKyMEHTBl O  IPOBEpKE
paboTh! aZIMUHUCTpaL1H
CkoGeneBckoro CEJIbCKOTr0
nocesneHuss [ yJIbKEBHUCKOTO
paiiona 3a 2011 rox

CraTtucTHYECKHE OTYETHI
aIMHHHCTPALMHU O XUJIUIIHOM
doHme, O  YHCIEHHOCTH
HaceJeHUus1 10 HacCeJIeHHbIM
IOYHKTaM, O YHCJIEHHOCTH
CKOTa M MNTHULBI B XO3AMCTBaX
3a 2011 rox

Homenkinartypa nen
aJMHUHUCTpaLMH
CkobeseBcKoro CeNbCKOTO
niocenenus Ha 2011 rox

18

16

27
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125

126

127

128

129

130

131

02-41

02-45

03-03

03-04

03-04

03-05

03-12

Axtel Ne 1-25 o mpoueaype 25.01.2011
obHaponoBanuss HopmatuBHo  15.12.2011
MPaBOBBIX [TOKYMEHTOB

CounaybHO-TIONUTUYECKUH
nacnopt 3a 2011 rox

[ena no opranuzauoHHON pabote

IIporokonst Ne 1-10 cobpanusi  17.01.2011
rpaxcaaH Cxobenesckoro  11.05.2011
CEJIbCKOTO MOCEeNIeHHUs

ITpotokonsl Ne 1-13 3acemanuit  13.01.2011
Coseta mo npodumaktuke 20.12.2011
IpeCTYIJIEHUH U
aZIMUHUCTPATUBHBIX

HpaBOHapyLIEHHH npu
aIMUHUCTpALUY TOCENEeHUs H

INOKYMEHTEI (cnpaBky,

CBEICHHUS, aKThl) K HUIM

IMporoxonsr Ne 1-12 3aceqanuit  28.01.2011
Cosera copeiictBus cempe u  28.12.2011
IIKOJIE TpH aAMHUHHCTPaLUU
CxobeneBckoro CEJILCKOTO

MOCEJIEHUS U JOKYMEHTBI

(cripaBku, CBeleHUs, aKThl) K

HUM

JIOKyMEHTEI (MIpOTOKOBL,
iaHel, oTyeTsl) o pabore TOC
3a 2011 rox

Cnucku NpEANpUATHH,
XO3SHMCTB CkobeneBcKkoro
cenbckoro rocenenus 3a 2011
roJ

25

23

18

36

14

15
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132

133

134

135

136

137

138

139

03-15

03-19

04-02

04 - 08

08-07

08-10

08-16

08-22

Crnucku yyacTHuUKOB Bemmkoii
OreyecTBeHHONM  BOMHBI U
YYaCTHHKOB JIMKBUJALIUH
nocieacTsui arapun Ha YADC
3a 2011 rox

ITporokomsr Ne 1-11 3acemanmii  18.02.2011
obmecTBeHHOro coBeta mo  19.12.2011
KOMITEHCALIMUOHHBIM BBIILIATaM
PYKOBOAUTEIAM TOC u

JNOKYMEHTHI (CIIpaBKH, OTYETEHI,

aKTbl) K HUM

Hlena 1o kanpoBoMy eNoNpOU3BOACTBY

[ItatHoe pacnucanue Ha 2011
rof

Peectp MYHHLMIIATBHBIX
CIyXallMX  aJMHHHUCTPALHH
nocesieHus 3a 2011 rox

Hena 1o 3KOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO
1 GUHAHCHPOBAHHUIO JEATEIBHOCTH

Peectp PacxXogHbIX
00s13aTeNBbCTB  MOCEJEHHs 3a
2011 rog

CMeThl pacxonoB GIOMKETHBIX
yupexnenuit CxobeneBckoro
CEJIbCKOTO  MOCEeJIeHH U
JOKyMeHTHI K HUM 3a 2011 rog

T'onogoit Oyxranrepckuii
OTYEeT aIMUHUCTpaLUH
CkobeneBckoro CeJILCKOro
noceneHusa 3a 2011 rox

Otuer aMUHUCTpaLHH
noceneHusi o0 OTYHCIIEHUX
BO BHEOIOIKETHBIE (DOHABI 32
2011 rox

15

11

22

149

100
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140 08-23 Tonosoi OTYET ' 91
aJIMUHHCTPALIUH 00
HCIOJTHEHHH OromKeTa
CkobeneBckoro CEJILCKOTO

nocenenus 3a 2011 rox

B nauuebIit pasnen onucu BHeceHo 35 (tpuauarh nath aen) ¢ No 106 mo Ne 140,
B TOM HHCIIE:

JIUTEPHBbIE HOMEpa: HET

ITPOITYLIEHHBIE HOMEpa: HeT

OmHck cocraBuna:
Benymmii cienimanuct aqMHHHCTPALUH [TOCETEHUS,

OTBETCTBEHHBIH 32 apXUB ///L / M.A I'aBpuiiosa

-

SO » /(‘//7[//;”/.,'/{2} ¢ 2014 rona
/.

COITTACOBAHO YTBEPXJIEHO

[Tporokon DK agMuHUCTpanyn IIporokon DIIK ynpasnenus

CkobeneBcKoro cenpeKoro MocesIeHus 110 JieiaM apXHBOB
Kpacnogapckoro kpas

oT«/O» 4  20l4romaNe [/ - or«Z¢» €3 20l4roma Ngé

[punsto 35 (Tpupuars nsTh) en. XpaHeHHs JIOKYMEHTOB IOCTOSSHHOI'O
XpaHeHust ponma Ne 92, ommcn Ne 2, 3a 2011r. ¢ Ne 106 1o No 140, axT No 38
or 10.02.2017 rona, matepHsie — HeT; mpomyuefiHbie — HET; HE CIaHO - HeT

Havansuuk apxusHOro ornena H.A.Bonkosa

10.02.2017



